BRUKSANVISNING
PNEUTORQUE®
PTS™
500/800/1000/1350/2000/2700/4000/6000/7000
Artikelnummer 34438.SE | Utgåva 4 | Översättning av bruksanvisning i original (Svenska) © Norbar Torque Tools Ltd 2022
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Wildmere Road, Banbury,
Oxfordshire, OX16 3JU

Verktyg med två automatiska hastigheter 24
Försäkran om överensstämmelse 26
Felsökning 27
Ordlista 27
 2
ARTIKELNUMMER SOM OMFATTAS AV DENNA MANUAL
Denna manual omfattar installationen och användningen av Norbar PneuTorque® PTS-stoppverktyg.
OBS: Diagram och fotografier visas endast i illustrativt syfte och ingår inte i någon
avtalsspecifikation. Modellen som visas kan skilja sig från den modell du har köpt.
Verktyg med en enda hastighet
Artikelnr Modell Riktning Maximalt vridmoment
180241.B06 PTS-52-500 Dubbelriktad 500 N·m
180242.B06 PTS-52-800 Dubbelriktad 800 N·m
180243.B06 PTS-72-1000 Dubbelriktad 1000 N·m
180244.B08 PTS-72-1350 Dubbelriktad 1350 N·m
181454 PTS-68-2000 Dubbelriktad 2000 N·m
180246.B08 PTS-80-2700 Dubbelriktad 2700 N·m
180250.B08 PTS-92-4000 Dubbelriktad 4000 N·m
180250.B12 PTS-92-4000 Dubbelriktad 4000 N·m
180248.B12 PTS-119-6000 Dubbelriktad 6000 N·m
180249.B12 PTS-119-7000 Dubbelriktad 7000 N·m
Verktyg med två automatiska hastigheter
Artikelnr Modell Riktning Maximalt vridmoment
180781 PTS-72-1000-AUT-¾” SQ DR Dubbelriktad 1000 N·m
180782 PTS-72-1350-AUT-¾” SQ DR Dubbelriktad 1350 N·m
180784 PTS-80-2700-AUT-1” SQ DR Dubbelriktad 2700 N·m
180785 PTS-92-4000-AUT-1” SQ DR Dubbelriktad 4000 N·m
180786 PTS-92-4000-AUT 1 ½”SQ DR Dubbelriktad 4000 N·m
180787 PTS-119-6000-AUT-1 ½” SQ DR Dubbelriktad 6000 N·m
180788 PTS-119-7000-AUT-1 ½” SQ DR Dubbelriktad 7000 N·m
OBS: PTS-huvudmodellerna listas ovan. Andra PTS-stoppverktyg med smärre skillnader omfattas också.
Artikelnummerkonvention, endast verktyg med en enda hastighet:
Artikelnummer
för alternativ Beskrivning

180242.B06 PTS-52-800 263 59 Ø52 131 288 271 69 4,2 0,85
181454 PTS-68-2000 285 74 Ø68 165 315 277 69 5,35 1,1
180243.B06 PTS-72-1000 292 74 Ø72 165 320 283 80 6,24 1,4
180244.B08 PTS-72-1350 292 74 Ø72 165 320 283 80 6,24 1,4
180246.B08 PTS-80-2700 291 74 Ø80 165 326 283 80 6,15 1,4
180250.B08 PTS-92-4000 343 74 Ø92 175 378 289 92 8,95 2,5
180250.B12 PTS-92-4000 343 74 Ø92 175 388 289 92 8,95 2,5
180248.B12 PTS-119-6000 369 90 Ø119 210 407 289 119 12,52 3,8
180249.B12 PTS-119-7000 369 90 Ø119 210 407 289 119 12,52 3,8
FIGUR 16 – Mått
 24
Verktyg med två automatiska hastigheter
Artikelnr Modell Kvadratchuck
Vridmoment Fri
körhastighet Minimum Maximum
180781 PTS-72-1000 ¾” 200 N·m (147 lbf·ft) 1000 N·m (738 lbf·ft) 100 varv/min
180782 PTS-72-1350 ¾” 270 N·m (200 lbf·ft)  1350 N·m (1000 lbf·ft)  75 varv/min
180784 PTS-80-2700  1” 540 N·m (400 lbf·ft)  2700 N·m (2000 lbf·ft)  30 varv/min
180785 PTS-92-4000  1” 800 N·m (590 lbf·ft) 4000 N·m (2950 lbf·ft) 22 varv/min
180786  PTS-92-4000 1 ½”” 800 N·m (590 lbf·ft) 4000 N·m (2950 lbf·ft) 22 varv/min
180787 PTS-119-6000  1 ½”” 1200 N·m (885 lbf·ft) 6000 N·m (4425 lbf·ft) 13 varv/min
180788 PTS-119-7000 1 ½” 1200 N·m (885 lbf·ft) 7000 N·m (5160 lbf·ft) 13 varv/min
Artikelnr Modell
Mått (mm) Verktygets
vikt (kg)
Reaktionsvikt